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OLEeHKMU
22-097 YMo dansynnumHa I.3. 01.07.2022 XKNJI0W AOM PbIHOYHaA
22-098 4YMo dansynnuHa I.3. 04.07.2022 XKUION AOM pbIHOYHasA
22-099 4YMNo danmsynnumHa I.3. 06.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
22-100 4ro danmsynnuHa I.3. 07.07.2022 XKUNON A0M pbIHOYHaA
22-101 YMo danmsynnumHa I.3. 15.07.2022 XKNJI0W AOM pPbIHOYHaA
22-102 Yo dansynnuHa .3, 18.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
22-103 4YMNo danmsynnuHa I.3. 19.07.2022 XKNSI0 AOM pbIHOYHas
22-104 4ro danmsynnuHa I.3. 25.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
22-105 YMo dansynnumHa I.3. 25.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
22-106 4YMo danmsynnuHa I.3. 25.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
22-107 4YMNo dansynnumHa I.3. 26.07.2022 XKNSI0 AOM pbIHOYHas
22-108 4ro danmsynnuHa I.3. 26.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
22-109 4o danmsynnuHa I.3. 27.07.2022 XKUNON A0M pbIHOYHasA
22-110 4YMo dansynnuHa I.3. 29.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
22-111 Yo dansynnuHa I.3. 29.07.2022 XKUION AOM pbIHOYHas



22-112

22-113

22-114

22-115

22-116

22-117

22-118

22-118

22-119

22-120

22-121

22-122

22-123

4ro danmsynnuHa I.3.

YMo dansynnumHa I.3.

4YMo danmsynnuHa I.3.

4YMNo dansynnumHa I.3.

4ro danmsynnuHa I.3.

4o danmsynnuHa I.3.

4Yro dansynnuHa I.3.

Yo dansynnuHa .3,

4ro danmsynnuHa I.3.

4o danmsynnuHa I.3.

YMo dansynnumHa I.3.

Yo dansynnuHa I.3.

4ro danmsynnuHa I.3.
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17.08.2022
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24.08.2022

31.08.2022

XKWU0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M

XKUI0N O0M

XKUI0N O0M

XKWUOW A0M

XKU0M O0M

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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