

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Файзуллина Гульназ Зиннуровна		
Номер в реестре членов РОО		002936		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-097	ЧПО Файзуллина Г.З.	01.07.2022	жилой дом	рыночная
22-098	ЧПО Файзуллина Г.З.	04.07.2022	жилой дом	рыночная
22-099	ЧПО Файзуллина Г.З.	06.07.2022	квартира	рыночная
22-100	ЧПО Файзуллина Г.З.	07.07.2022	жилой дом	рыночная
22-101	ЧПО Файзуллина Г.З.	15.07.2022	жилой дом	рыночная
22-102	ЧПО Файзуллина Г.З.	18.07.2022	квартира	рыночная
22-103	ЧПО Файзуллина Г.З.	19.07.2022	жилой дом	рыночная
22-104	ЧПО Файзуллина Г.З.	25.07.2022	квартира	рыночная
22-105	ЧПО Файзуллина Г.З.	25.07.2022	квартира	рыночная
22-106	ЧПО Файзуллина Г.З.	25.07.2022	квартира	рыночная
22-107	ЧПО Файзуллина Г.З.	26.07.2022	жилой дом	рыночная
22-108	ЧПО Файзуллина Г.З.	26.07.2022	квартира	рыночная
22-109	ЧПО Файзуллина Г.З.	27.07.2022	жилой дом	рыночная
22-110	ЧПО Файзуллина Г.З.	29.07.2022	квартира	рыночная
22-111	ЧПО Файзуллина Г.З.	29.07.2022	жилой дом	рыночная

22-112	ЧПО Файзуллина Г.З.	01.08.2022	жилой дом	рыночная
22-113	ЧПО Файзуллина Г.З.	05.08.2022	квартира	рыночная
22-114	ЧПО Файзуллина Г.З.	08.08.2022	квартира	рыночная
22-115	ЧПО Файзуллина Г.З.	08.08.2022	квартира	рыночная
22-116	ЧПО Файзуллина Г.З.	08.08.2022	квартира	рыночная
22-117	ЧПО Файзуллина Г.З.	08.08.2022	квартира	рыночная
22-118	ЧПО Файзуллина Г.З.	11.08.2022	жилой дом	рыночная
22-118	ЧПО Файзуллина Г.З.	15.08.2022	жилой дом	рыночная
22-119	ЧПО Файзуллина Г.З.	16.08.2022	жилой дом	рыночная
22-120	ЧПО Файзуллина Г.З.	17.08.2022	жилой дом	рыночная
22-121	ЧПО Файзуллина Г.З.	18.08.2022	жилой дом	рыночная
22-122	ЧПО Файзуллина Г.З.	24.08.2022	квартира	рыночная
22-123	ЧПО Файзуллина Г.З.	31.08.2022	квартира	рыночная